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График проведения оценочных процедур в 1-4классах М|СОУНижне-Котныревской ООШ
на 3 четверть 2023-2024 учебног̂ год1| ;;- - V
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2 класс х̂ -::/' 'Д;>"'

№

1

2

3

4
5
6

Учебный^тредмет

Иностранный язык (английский)
Литературное чтение
Математика
Окружающий мир
Родной (удмуртский) язык
Русский язык

Даты контрольных

22.03.2024
09.02.2024, 15.03.2024
10.01.2024, 08.02.2024, 05.03.2024
19.01.2024
06.03.2024
18.01.2024, 05.02.2024, 14,02.2024, 19.03.2024

3 класс

№
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Учебный предмет
Иностранный язык (английский)
Литературное чтение
Математика
Окружающий мир
Русский язык
Технология
Физическая культура
Предметы по группам
Родной (удмуртский) язык для
группы "удмуртская группа"
Литературное чтение на родном
(удмуртском) языке для группы
"удмуртская группа"
Литературное чтение на родном
(русском) языке для группы
"русская группа"
Родной (русский) язык для
группы "русская группа"

Даты контрольных
.12.03.2024
06.03.2024,
05.02.2024,

16.03.2024
28.02.2024

06.02.2024 '
29.02.2024, 22.03.2024
15.03.2024
20.03.2024

09.03.2024

•.'.*

22.02.2024

4 класс

№
л

г\

4

Учебный предмет
Иностранный язык (английский)
Литературное чтение

Математика
Окружающий мир

5 | Русский язык

Даты контрольных
12.03.2024
16.01.2024,08.02.2024, 15.03.2024
10.01.2024, 15.02.2024
13.01.2024
09.02.2024


