## График проведения оценочных процедур в 1-4классах МКОУ Нижне-Котныревской ООШ на 3 четверть 2023-2024 учебного года

2 класс		THUMPS 2.OHurs	
Nº	Учебный предмет	Даты контрольных	
1	Иностранный язык (английский)	22.03.2024	
2	Литературное чтение	09.02.2024, 15.03.2024	
3	Математика •	10.01.2024, 08.02.2024, 05.03.2024	
4	Окружающий мир	19.01.2024	
5	Родной (удмуртский) язык	06.03.2024	
6	Русский язык	18.01.2024, 05.02.2024, 14.02.2024, 19.03.2024	

3 класс		
Nº	Учебный предмет	Даты контрольных
1	Иностранный язык (английский)	.12.03.2024
2	Литературное чтение	06.03.2024, 16.03.2024
3	Математика	05.02.2024, 28.02.2024
4	Окружающий мир	06.02.2024
5	Русский язык	29.02.2024, 22.03.2024
6	Технология	15.03.2024
7	Физическая культура	20.03.2024
	Предметы по группам	
8	Родной (удмуртский) язык для группы "удмуртская группа"	09.03.2024
9	Литературное чтение на родном (удмуртском) языке для группы "удмуртская группа"	· 44
10	Литературное чтение на родном (русском) языке для группы "русская группа"	*
11	Родной (русский) язык для группы "русская группа"	22.02.2024

4 класс			
Nº	Учебный предмет	Даты контрольных	
1	Иностранный язык (английский)	12.03.2024	
2	Литературное чтение	16.01.2024, 08.02.2024, 15.03.2024	
3	Математика	10.01.2024, 15.02.2024	
4	Окружающий мир	13.01.2024	
5	Русский язык	09.02.2024	